
Продажа

1-к.квартира, 43.8 м², 6/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Южнодомодедовская, д 14

 руб. 3 400 000



Продается квартира от собственника, без
отделки, площадью 43,5 кв.м. Совмещенный
санузел, окна ориентированы на 2 стороны.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 43.8 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 11.2 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: черновая отделка Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: нет
Наличие мебели: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный


